

RESOLUÇÃO PGE Nº 4.355

DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO RELATIVA AO 44° EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão de Seleção relativa ao 44º Exame de Seleção de Candidatos ao Estágio de Prática Forense e de Organização Judiciária, assim constituída:

Presidente:

Procurador do Estado Rodrigo Borges Valadão

Coordenador-Executivo:

Procurador do Estado Marcelo Santini Brando

Direito Constitucional:

Procurador do Estado **Felipe de Melo Fonte** Procuradora do Estado **Juliana Florentino de Moura**

Direito Civil:

Procuradora do Estado **Fabiana Peixoto Siccardi** Procuradora do Estado **Isabela Leão Monteiro**

Direito Processual Civil:

Procurador do Estado **Guilherme Jales Sokal** Procuradora do Estado **Julia Silva Araujo Carneiro**

Língua Portuguesa:

Professora **Maria de Lourdes Russo** Professora **Miriam Reis de Andrade**

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 15 de fevereiro de 2019.

MARCELO LOPES DA SILVA Procurador-Geral do Estado